DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INSERÇÃO DO ENSINO DE
CIÊNCIAS DE FORMA LÚDICA NA PRÉ-ESCOLA: PEQUENAS SEMENTES DE CIÊNCIA
de autoria de JOANNA MARIA TEIXEIRA DE AZEREDO RAMOS, CAROLINE LUCINDA
PASSOS DRAGO, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/60826

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/60826